
Paper Pak AB med 400 anställda tillverkar hygienprodukter under varumärket 
Attends, som är ett av de ledande varumärkena i världen på inkontinensområdet. 
Med hjälp av Ascoms koncept SecMax slipper man nu de kostsamma produktions-
stoppen vid falska brandlarm.

Paper Pak Sweden AB, Aneby, Sverige 

ascomTrådlös internkommunikation
för snabbare respons

Paper Pak AB i Sverige utvecklar, pro-
ducerar och marknadsför hygienproduk-
ter under varumärket Attends, som är 
ett av de ledande varumärkena i världen 
inom inkontinensområdet.

Tillverkningsanläggningen i Sverige 
ligger i småländska Aneby. Aneby-
enheten är under stark utveckling och 
satsar intensivt på volymtillväxt, utveck-
ling av nya produkter och logistiklös-
ningar samt produktionsteknik.

Företaget har totalt 1 300 medar-
betare med tillverkningsanläggningar 
både i Europa och USA.

C
ase study 

Falska larm
Paper Pak i Aneby, vars fabriksyta är cirka 28 000 kvadrat-
meter stor, har tidigare haft problem med falska brandlarm, 
som lett till stopp i produktionen, utryckning av räddnings-
tjänsten och utrymning av all personal.

– Falsklarmen orsakas av till exempel dammiga detektorer. 
Stoppen har varat i minst en halvtimma med stora kostnader 
som följd. Med den nya lösningen från Ascom köper vi oss 
undersökningstid och kan avstyra falsklarm, säger Joakim 
Claesson, tekniker och ledare för enhetens skyddsgrupp.

Ensamarbete
I Paper Paks verksamhet ingår även ensamarbete vid sär-
skilda tillfällen. Detta innebär vissa risker, särskilt om man 
inte snabbt kan få hjälp om olyckan är framme.

Ascoms lösning 
Lösningen från Ascom heter SecMax som gör att Paper Paks 
personal kan ”köpa sig” undersökningstid för att kunna 
avstyra falska brandlarm.

Brandlarm sänds nu i klartext till handenheter (9d24) som 
bärs av personer (som är inloggade) i företagets skyddsgrupp.

 

Slipper dyra produktionsstopp vid falska brandlarm
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Vid kvittens skickas meddelande till de 
övriga inloggade i gruppen om vilken per-
son som kvitterat. Samtidigt meddelas 
brandlarmscentralen, vilket ger den som 
kvitterat fem minuters undersökningstid. 

Vissa typer av larm betraktas alltid som 
skarpa.

– Om sprinklers löser ut, om det kom-
mer två larm efter varandra, om det larmar 
från vår steriliseringsdel med etylenoxid 
eller om någon larmar manuellt via larm-
knapp riskerar vi förstås inget utan utrym-
mer direkt.

Paper Pak har i larmsystemet även satsat 
på en funktion för personlarm (ryck, tryck 
och fall) med positionering. 

– Den som av någon anledning arbetar 
ensam, bär med sig en särskild handen-
het. Larm med position går till personerna 
i skyddsgruppen oavsett om de är inlog-
gade eller ej. Kvitteras inte larmet inom 90 
sekunder går det vidare till räddningstjän-
sten, förklarar Joakim Claesson.

Systemet, som sålts till Paper Pak via 
Ascoms samarbetspartner Switchcom AB 
i Nässjö, har även anslutits till den centrala 
telefonboken, något som ger användarna 
möjlighet att söka telefonnummer direkt 
ur företagets databas.

Fördelar för kunden
Investeringen i SecMax gör att man helt 
undviker stopp i produktionen som i sin tur 
orsakar förseningar med stora kostnader 
som följd.

Personlarmet med positionering för en-
samarbetande personal gör att Paper Pak 
inte behöver dubbelbemanning samtidigt 
som risken för personskador minskar tack 
vare möjligheten att snabbt komma i kon-
takt med skyddspersonal/räddningstjänst.

Anslutningen till den centrala telefon-
boken gör att man enkelt och snabbt 
kan söka telefonnummer utan att besvära 
växeln.

Ascom Wireless Solutions 
Ascom Tateco AB 
Box 8783
402 76 GÖTEBORG
T 031 55 94 00, F 031 55 63 78
www.ascom.se/ws

Brandlarm sänds i klartext till 
handenheterna.

Paper Pak har sin tillverkning i småländska Aneby och är under stark utveckling.


